
Įgyvendinkite savo 
sumanymus
KALEIDO COLOR: kokybiški 
dizaino sprendimai Jūsų langams.  

Naujai atrasti langai. Moderniam gyvenimui. 



Šiuolaikiniame 
pasaulyje mus visur 
supa įvairovė. Tegu jos 
netrūksta ir renkantis 
langus!
Ar dar pamenate videotekas? Ten visada būdavo tie patys filmai. Šiuolaikiniame 
pasaulyje viskas transliuojama: tai taip paprasta ir galima rinktis iš neribotos filmų, 
serialų, dokumentikos pasiūlos. O dairydamiesi naujo automobilio, negi norėtumėte 
rinktis tik iš trijų spalvų? Žinoma, kad ne, šiandien renkatės iš daugybės matinių, 
blizgių ar perlamutrinių atspalvių. 

Todėl REHAU išsikėlė sau 
tikslą – sukurti langus, kurie 
būtų tokie pat modernūs, 
kaip ir mūsų gyvenimas. 
Šiuolaikinių technologijų langai, 
tačiau paliekama vietos Jūsų 
sumanymų, kūrybingumo ir 
vizijų įgyvendinimui, kad jie 
papuoštų Jūsų gyvenimą. 

02



Susidėliokite akcentus 
naudodamiesi mūsų plataus 
asortimento spalvų 
programa KALEIDO COLOR.

Naujai atrasti langai.  
Moderniam gyvenimui.

03KALEIDO COLOR įvairovė



Virš 400 
dizaino  
galimybių

Jūsų namai. Jūsų stilius.
Visada gera jaukiai įsikurti tarp savo namų sienų. Čia 
dažnai pamirštama, kad durys ir langai puošia ne tik 
statinio fasadą, bet ir vidaus patalpas.

Maksimalios pritaikymo galimybės
Su REHAU siūloma KALEIDO COLOR, plataus  
asortimento paviršių ir spalvų programa, savo 
namuose galite paprastai ir nesudėtingai perkelti 
naujausias dizaino tendencijas – ir tai lanksčiai  
derinti tiek išorėje, tiek ir viduje.

Neribotos galimybės  
Dizaino galimybės siekia nuo stulbinamai tikroviškos 
medienos išvaizdos iki išskirtinių aliuminio paviršių  
bei klasikinių, laikui nepavaldžių baltų tonų stilingai 
rekonstrukcijai – žinoma, visada naudojantis  
įtikinamais plastikinių langų pranašumais.  

Individuali formos kalba
Išskirtinė architektūra ir ambicingi projektai dažnai 
reikalauja specialių formų langų. Laimė, REHAU  
langai dėl KALEIDO COLOR ne tik gerai atrodo, bet jų  
stabilumas leidžia įgyvendinti ir pačias neįprasčiausias 
formas. 

04



Pasisemkite įkvėpimo
Kituose puslapiuose rasite keletą 
idėjų, kaip įsikurti tarp savo namų 
sienų. Nevaržykite savo fantazijos, 
yra virš 400 dizaino galimybių.

1

2

3

4 5 6

1  Aiškios formos ir šiuolaikiškas  
paprastumas pabrėžia statinio stilių

2  Žavūs kontrastai  
iš natūralių paviršių

3  Raminantis jaukumas  
ir skandinaviška prabanga

4  Stilinga rekonstrukcija  
originaliam įvaizdžiui sukurti

5  „Mediterranes Flair“  
sukurs atostogų nuotaiką   

6  Unikalūs akcentai  
suteiks daugiau individualumo

05Jūsų namai. Jūsų stilius.



Šiuolaikiškas 
paprastumas
Bauhaus architektūros stilius, 
švęsdamas 100 metų jubiliejų, 
2019 metais išgyvena tikrą 
renesansą. Vienas iš sėkmę 
lemiančių veiksnių – tiesių 
linijų ir paprastų formų kalba. 

Tamsi elegancija 
Šis paprastumas matomas ir dominuojančiose langų spalvose: šalta antracito, tamsi juoda arba tauraus  
aliuminio spalva pabrėžia aukštus projekto reikalavimus. KALEIDO COLOR paviršiai ir spalvų programa siūlo  
neribotas galimybes: nuo kokybiškų matinių struktūrinių dažų iki laminavimo, taip pat ir su „Metallic“ efektu.

Dekoro asortimento pavyzdys

Antracito pilka, matinėŠiauštas aliuminis Alux DB 703 Vidurnakčio juoda, matinė

06



1 išskirtinis dizainas įgyvendinamas ekonomiškai 
Su KALEIDO COVER aliuminio dangteliais Jūsų REHAU langai taps 
ekonomiška alternatyva aliuminio arba medžio/aliuminio langams. 
Paviršius galima nudažyti daugiau nei 170 RAL spalvų, padengti 
milteliniu būdu arba anoduoti.

2 Vientisa išvaizda
Spalvoti profilio pagrindai, kaip pvz. elegantiško antracito atveju,  
užtikrina vientisą Jūsų langų išvaizdą – net atidarius.

Patikima stiliaus priemonė
Net ir šiuolaikiniuose kaimiško 
stiliaus namuose antracito ir pilki 
atspalviai kuria ypatingą atmosferą.

1

2

07Šiuolaikiškas paprastumas



Natūralūs kontrastai 
Natūralios išvaizdos medžiagos sulaukia vis daugiau 
gerbėjų. Ypač įspūdinga, kai jos naudojamos 
kontrasto principu – kai dekoratyvinis šaltokos 
spalvos betonas derinamas su šiltais medienos tonais.  

Natūrali išvaizda ir pojūčiai 
Lygiai tokie pat įspūdingi, kaip šie kontrastai, yra ir KALEIDO WOODEC, mūsų paviršių programa, 
leidžianti sukurti stulbinamai tikrovišką medienos išvaizdą ir pojūčius. 
 Matiniai paviršiai su meniškai įterptomis struktūromis sukuria unikalią išvaizdą ir pojūčius, kurių 
beveik neįmanoma atskirti nuo „tikrų“ medinių langų. Lesikitės užburiami trijų šiuolaikinių spalvų 
variantų.

Medienos išvaizdos ir plastiko pranašumai 
Su KALEIDO WOODEC mėgausitės stulbinamai 
tikroviška medienos išvaizda ir pojūčiais ir išvengsite 
įprastos „medienos priežiūros“. 
 ▪ Atsparumas oro sąlygoms ir šviesai 
 ▪ Jokio šlifavimo, glazūravimo ar dažymo
 ▪ Lengva paviršiaus priežiūra. 

Medienos 
išvaizda ir 
pojūtis 
stulbinamai tikra

08



Kairėje: „Turner Oak malt“ kartu su neapdirbtu 
dekoratyviuoju betonu užtikrina šaltą eleganciją.
Per vidurį viršuje: šiuolaikinė medinio namo 
interpretacija naudojant „Sheffield Oak 
concrete“ kaip natūralų, nuotaikingą kontrastą
Per vidurį apačioje: „Sheffield Oak alpine“  
natūraliame medienos fasade, kurio spalva dėl 
oro sąlygų laikui bėgant suvienodėjo su langų 
spalva

Lankstus derinimas 
Su REHAU langų profiliais medžiagas tiek viduje, tiek išorėje 
galite lanksčiai derinti tarpusavyje kaip tik pageidaujate. 

© Volker Schrank

„Sheffield Oak alpine“„Turner Oak malt“ „Sheffield Oak concrete“

09Natūralūs kontrastai



Skandinaviškas  
jaukumas
Skandinavai visada pirmauja  
 Jungtinių tautų „Pasaulio laimės 
indekso“ sąraše. Lemiama priežastis:  
skandinaviškas jaukumas, kuris 
atsispindi ir kuriant namų interjerą. 

Taip kuriama skandinaviška 
prabanga
Skandinaviškas stilius pirmiausia 
pasižymi tuo, kad veikia  
atpalaiduojančiai. Ramus stilius 
leidžia sukurti vietą, kur niekas  
neišsiskiria, bet viskas dvelkia 
maloniu santūrumu.

Santūrus dizainas
Jam būdingi šie elementai: aiškios formos, švelnios spalvos ir medienos akcentai.  
Jį tobulai papildo neryškūs vientiso atspalvio langų profiliai lygiais arba švelniai 
struktūruotais paviršiais. Tik Jūs patys nuspręsite, ar išorėje ir viduje rinktis tą  
pačią spalvą, ar papuošti fasadą spalviniais akcentais. 

Dekoro asortimento pavyzdys

Balta, su struktūra Kreminė balta, su struktūra Šviesiai pilka, su struktūra „Turner Oak malt“

10



Sveika, saule 
Balti ir labai šviesūs langų profiliai Jūsų  
patalpose kuria šviesos ir bendrumo atmosferą; 
dideli langų paviršiai dar labiau paryškina šį 
efektą ir įleidžia daugiau šviesos.  

Tiesiog paprasta prižiūrėti
REHAU langų profiliai pasižymi itin lygiu  
HDF paviršiumi (High Definition Finishing),  
kurį itin lengva prižiūrėti ir ant kurio  
nesikaupia nešvarumai. Taip galėsite dar labiau  
atsipalaiduoti ir mėgautis skandinavišku stiliumi.

Įprastiniai paviršiai HDF paviršiai

11Skandinaviškas jaukumas



Plastikiniai langai 
 kiekvieno skoniui
Architektūra yra menas, pabrėžiantis pastato 
savininko individualumą. Todėl čia itin svarbus  
namo veidas – langai. Su „KALEIDO COLOR“ ir  
virš 400 dizaino galimybių tikrai išryškinsite savo 
individualų stilių. 

Stilinga renovacija 
Istoriniams fasadams reikalingas  
ypatingas dėmesys. Balti struktūruoto 
paviršiaus profiliai, papildyti skirtukais, 
tobulai imituoja klasikinę išvaizdą, tačiau 
leidžia išvengti tos pačios intensyvios 
priežiūros.

Laikui nepavaldi elegancija 
Laikui nepavaldi klasika,  
tiek išorėje, tiek viduje, yra  
ir bus balta spalva. 

12



Stebinantys akcentai  
Visiems, kurie vertina išskirtinumą. 
Jeigu paprasto stiliaus architektūrai 
norisi suteikti ypatingų akcentų  
madingomis spalvomis, su KALEIDO 
COLOR tinkamą spalvą galėsite rinktis 
beveik iš visų RAL spalvų. 

Viduržemio regiono lengvumas 
Žinoma, oras Toskanoje greičiausiai bus geresnis. Bet ir savo 
namuose galite susikurti Viduržemio jūros atmosferą. 
 Pavyzdžiui, šį stilių galima sukurti su KALEIDO FOIL ir klasikiniais 
struktūruotų paviršių medienos atspalviais arba šiuolaikiškai  
interpretavus klasikinę baltą spalvą.

13Plastikiniai langai bet kokiam skoniui



REHAU kuria dažymo istoriją 
Naudokitės didžiausia dažymo darbų 
kompetencija, sukaupta per ilgus 
metus automobilių pramonėje, kur 
REHAU dažo transporto priemonių 
dalis daugiau negu 500 spalvų.

Kokybiška technika,  
nepriekaištingas rezultatas
Skirtingose KALEIDO COLOR paviršių programose Jums 
siūlomos visos galimybės savo langus dekoruoti taip, kaip 
norisi:

Platus spalvų asortimentas
Visose paviršių programose 
siūlomas platus spalvų  
asortimentas. Atitinkamos 
apžvalgos pateiktos mūsų 
interneto svetainėje arba 
specializuotose parduotuvėse.

KALEIDO COVER
Aliuminio dangteliai suteikia galimybę derinti aliuminio profilių išvaizdą su  
techniniais plastikinių langų pranašumais.  
Principas paprastas: KALEIDO COVER tobulai prisitaiko prie lango profilio erdvės 
formos ir tvirtai su juo susijungia. Aliuminio dangtelių paviršių galima nudažyti 
milteliniu būdu arba anoduoti; jis yra ir tvirtas, ir atsparus oro sąlygoms.

KALEIDO PAINT
Beribės galimybės: kokybiški dažai tepami keletu sluoksnių, pasirinktinai blizgūs 
arba matiniai, beveik visų RAL spalvų. Struktūriniai dažai sukuria ypatingus  
optinius efektus. 

KALEIDO FOIL
Laiko išbandytas standartinis procesas su dviejų sluoknsių PVC plėvele:  
pagrindinė plėvelė suteikia norimą spalvą, viršutinis skaidrus sluoksnis saugo 
nuo išblukimo ir kito oro sąlygų poveikio. REHAU gamybos procese galingomis 
mašinomis profiliai padengiami plėvele tausojančiu būdu. Taip jos ilgam ir tvirtai 
sujungiamos su profiliu. 

KALEIDO WOODEC
Stulbinamai tikroviška: įtikinama medienos išvaizda ir pojūtis su matiniu paviršiumi 
ir itin gili tekstūra suteikia dar daugiau tikroviškumo. Todėl plastikinių langų beveik 
neįmanoma atskirti nuo medinių – minimalūs priežiūros poreikiai ir maksimalus 
ilgaamžiškumas. 

14



Vientisa išvaizda 
Spalvoti profilių pagrindai užtikrina vientisą langų 
išvaizdą – net atidarius. Profiliai nudažomi visi, o tai, 
ypač atidarytų lango elementų atveju, sukuria itin 
harmoningą bendrą vaizdą. Priklausomai nuo  
paviršiaus dizaino ir spalvos, naudojami antracito, 
rudos, baltos arba karamelės spalvos profilio pagrindai.

Visoms medžiagoms ir 
paviršiams taikomi griežti 
kokybės standartai. Tiksli 
analizė ir ilgalaikiai testai su 
didžiausia apkrova skirti 
tam, kad mūsų klientai 
REHAU langais galėtų 
džiaugtis ilgą laiką.

Antracitas
RAL 7016

Ruda 
panaši RAL 8019

Balta
RAL 9016

Karamelė  
panaši RAL 8001

15Kokybiška technika, nepriekaištingas rezultatas



Išmanūs priedai 
Kad mūsų langai puikiai atrodo, Jūs jau žinote. Tačiau 
be gražios išvaizdos jie pasižymi ir daugeliu kitų savybių, 
kurios Jūsų langus paverčia tikrai šiuolaikiniais.

Prevencinė apsauga nuo įsilaužimo
Į rėmą integruojamas REHAU Smart Guard aliarmo modulis atpažįsta 
įsilaužėlį ir jį išgąsdina, jam nespėjus padaryti žalos. Kilus rimtam 
pavojui, pagrindinis aliarmo signalas aktyvinamas radijo ryšiu.  
Pasirinktas Smart Home susiejamas su individualiomis aliarmo 
programomis.

Išmanusis vėdinimas 
GENEO Smart INOVENT: langai vėdina, 
nors ir yra uždaryti. Kompleksiškai  
integruota sistema užtikrina malonų 
klimatą, šviežią orą, didesnę ramybę ir 
saugumą. Susieta su Jūsų Smart Home 
Zentrale ir jutiklių sistema  
GENEO Smart INOVENT vėdina  
24 valandas automatiškai.

16



Sertifikuota apsauga nuo kritimo
Prancūziškas stiklinis balkonas 
SKYFORCE itin žemiems langams ir 
durims yra sprendimas, sujungiantis 
sertifikatu patvirtintą saugumą su  
reikalavimais išvaizdai. Be to, aiškios 
linijos įsilieja į šiuolaikinį fasadą ir juos 
galima pritvirtinti be akivaizdžiai 
matomų varžtų. Pagal KALEIDO COLOR 
principą SKYFORCE, savaime  
suprantama, galima rinktis iš plataus 
Eloxal ir dangos paviršių asortimento.

Prieiga be kliūčių 
Dėl 0 mm grindų slenksčio RAUCERO perėjimams iš 
vidaus ir lauko patalpų niekas nekliudo. 
 Į sistemą integruota sausinimo sistema ir paprastesnis 
valymas įtikina patrauklia ir santūria išvaizda.

Elegantiškos langų rankenos 
Paprasta LINEA langų rankenų išvaizda tobulai dera su 
aiškiomis šiuolaikinių langų linijomis. Galima įsigyti 
įvairių Eloxal ir RAL spalvų rankenų – taip pat ir šiaušto 
paviršiaus.  
 Papildomą apsaugą užtikrins languose integruota 
Secustik® technologija, kurioje naudojamas  
patentuotas uždarymo mechanizmas, apsunkinantis 
neleistiną langų furnitūros stūmimą iš išorės.

17Išmanūs priedai



Naudokitės neribotomis  
galimybėmis.  

Naujai atrasti langai. 
Šiuolaikiniam gyvenimui.

18



19Neribotos galimybės



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

740701 LT 2019-09

Čia galėsite naudotis virš 400 dizaino galimybių su KALEIDO COLOR:
Pasiliekame teisę atlikti techninius keitimus. 

Atkreipkite dėmesį į atitinkamo gaminio techninę informaciją, 
kuri pateikta interneto adresu www.rehau.com/ti.

Daugiau informacijos pateikta adresu  
www.rehau.lt/langu-dizainas

http://www.rehau.com/ti
http://www.rehau.lt/langu-dizainas

